lur  lam claris sal ium proprietatibus insignil::e , quod ob i d  Galenica turba. 
relictis priori bus nomiuibus, catalogum augere coacti fueri n t ;  famosas 
el i n fa mes, vel majoris ac m i noris fam::e bi les proponentes , pall idam , 

vilell inam , adustam etc. : eadcm prorsus l icentia salsam pitu i tam , aci
d a m ,  stypl icam , d u  leem inviti hi  m ineral ium cxploratores in micro
cosmo slaluere debuerunt : tam ignaris allamen pJ'incipi is , quod ad so

lem c::ecutientes , malint nomina fantastica humorurn colere , quam per
ceptibil i  qual itatum gust u , corporurn , quorum sa por lucescit , presentiarn 

adrnirari saltem , si non agnoscere , multo minus investigare. Non hoc 
ita subaudias , quasi ligurarurn externas i l las majoris mundi signaturas 
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in homine demonstrent h ujusmodi chrerionia corpora (tr:msplanlat.ione 
siquidem i n  microcosmum externa vestimenta vitre medire amiserunt , 
interiores interim ac essentiales proprietates retinuerunt) 1 sed ita , quorl 
proprietates similes in spiri lualibus propemorlum corporibus humanre 
anatomire domesticis , producant.  Semina enim rernm in novas colonias 
transplantata , tiguras quidem externas et instabiles amittunt dumtaxat 
servatis interois. Ea est namque differenlia generationum nostri corporis, 
et elementorum : quod in nobis procreationes sint spiriluales in forma 
liquoris , cuslOdit a  i nterna dyname saporum colorum ac proprietatum. 
Elementorum vero fructus ad formas et signaturas corporeas procedu nt. 
I ta  etiam breviores habemus periodos : proportionatas ta rnen easque con
tinnas. Quanquam subinde sint quredam , qure longiore somni quietisque 
intervallo dormiant ,  priusquam ad maturitatis punctum perveniant. Qua 
classe continentur hereditariorum morborum transvecta fomenta , qure 
in sero nepote quandoque prius elucescunt. De quibus per curationem 
prresl.at scbolam nostram honorare , quam immeritis viam sternere ad 
t incturarum et excellentium arcanorum vires palpabili documento cog

noscendum , easque furiis morbosorum seminum hereditariis , et posthu-
111is viudicibns opponendum. Hoc solum pro parergo sit ; Morborum ve·· 
locia esse plenilunia , qui fomites sive mineras in cavitatibus habent. 
In synonia vero ligamentis ossibus membranis et medullis spiritus vigere 
mrecbanicos dudum memores, sicuti et semina astroru m ,  diuturoos cir
cuitus,  per intermedia temporum spatia , custodientia. Analogiam hanc 
contirmant supradicti avorum morbi ullores.